
zz ø sfl 
-„żjjnˇ ., 

.‹ ^ QŠŽÍ ,AH 
z-:\ż;v ˇ“. 'V \“z/t' ø 

\ 
_) z 4 , 

t 
I/ ,_ V., 

› 

i

› 

gif; 

Z ~x,- 

,;5*ˇè.`“ 
1. .çıı _\_ˇ,“.`.:;L 

ˇ<_›ę`\„<.v“` 
__ 
V „v z Miťn 1 

„ Qt, ,Lø 
.› ø .:‹.\.<\ ,,~,z. 

._ z.v.._ ,Ĺnťzč 'v/.‹" ~› 
xx , _, _ 

Smlouva licenční a 0 technické podpoře 
çíslo smlouvy nabyvatele: 
Císlo smlouvy poskytovatele: SMLPR-2017-888-000764 

Smluvní stran 
%.zR›UnM'W/0 yľ 

Nabyvatel 
Ceská republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

jednající: 
IČz 71214011, 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, 
číslo účtu: 1020011/0710 

(dále jen ,,Nabyvatel“)

a 

Poskytovatel 
obchodní firma Trade FIDES, a.S. 
se sídlem: Dornych 57, 617 00, Brno 

zastoupená: Tomášem Juráněm - členem představenstva 
IČ; 61974731 
DIČ; CZ61974731 
bankovní spojení: Komerční banka a.S. 
číslo účtu: 

(dále jen „Poskyt0vatel“) 

uzavírají v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a ustanoveními § 46 a násl, zákona č. 121/2000 
Sb., O právu autorském, o právech souvisejících S právem autorským ao změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „autorský zákon“) a zákona č. 90/2012 Sb., O 
obchodních společnostech a družstvech (zákon O Obchodních korporacích) ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZOK“), a Zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,smlouva“), tuto 1 

smlouvu licenční a 0 technické podpoře 

(dále jen ,,Smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem býti 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1 

Q̀
\

Ĺ



» v 
vflvn-znnínnn-›,_ 

›3.....'_ 
_ ,, äz 'lL2`.1ì.`‹vú

. 

ČI. 1 Úvodní ustanovení 
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 

českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě stanovené a je oprávněn 

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky V ní obsažené. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným prodejcem produktů BriefCam Syndexw 

Software produktů. 

1.3 Výše uvedené oprávnění se v plném rozsahu Vztahuje ina případné subdodavatele, 

pokud Poskytovatel zamýšlí jimi plnit příslušnou část zakázky. 

1.4 Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem certifikátu nebo potvrzení výrobce 

dokládajícího, že je partnerem společnosti Cavid S.r.o. - distributor společnosti BriefCam Ltd v České 

republice. 

1.5 Poskytovatel dále prohlašuje, že má dostatečné množství specialistů, aby mohl 

Nabyvateli řádně poskytovat konzultace spojené s používáním dodaných produktů. Poskytovatel 

prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 5 OZ odbornou osobou V dané oblasti. 
1.6 Poskytovatel se dále zavazuje, že po celou dobu účinnosti Smlouvy bude disponovat 

dostaěeným množstvím specialistů V místě plnění, ato nej méně V rozsahu dvou specialistů, tak aby mohl 

Nabyvateli řádně poskytovat konzultace spojené S používáním dodaných produktů. 

Čı. 2 Přøánnčı Snııønvy 

2.1 Tato smlouva je výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky, jejímž předmětem je 

poskytnutí užívacího práva, ll ks licencí, k Programové aplikaci pro analýzu a zrychlené prohlížení 

Video souborů (dále jen „aplikace“ nebo ,,sot`tware“) a stím spojená technická podpora (dále jen 

„Maintenance služby“). 

2.2 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit Nabyvateli instalaci aplikace a školení 

na počítačovém vybavení (HW) Nabyvatele V jeho prostorách, V počtu odpovídajícím počtu 

pořizovaných licencí. 

2.3 Součástí předmětu smlouvy jsou 1 leté Maintenance služby, které zahrnují: 

a) upgrady daného SW (aktualizace, modifikace a patche), podporu koncovému 
uživateli prostřednictvím vyškoleného personálu poskytovatele nebo partnera 

Poskytovatelé, 

b) Poskytování podpory podporovanému koncovému uživateli, která nemůže být 

poskytnuta bez vstupních dat společnosti Poskytovatelé, a to vnásledujícím 

režimu:

›

›

l



1. Klasífikace míry závažnosti 

Sny- .[_ 

Stupeň závažnosti Kritéria 

Fatální a závažná 
chyba 

Hlavní funkce znemožněny, chyby způsobující nefunkčnost aplikace 
nebo opakovanou chybu systému 

Příklad: Při zhroucení aplikace pokus O zpracování výsledků souboru 
nebo aplikace serveru poskytovatele se zhroutí a nelzeji uvést do 
provozu 

Nepodařená operace Chyby způsobující nefunkčnost nedůležitých funkcí 

Příklad: Klientovi poskytovatele se nepodařilo spojit se serverem 
poskytovatele. 

Minimální dopad Problém související s nedůležìtou funkcí 

Příklad: Požadavek dokumentace, snímače, atd. 

2. Pracovní doba objednatele je stanovena V pracovních dnech od 8:00 do 16:00 V ramcı 
jednotlivých kategorií chyb bude řešení problémů prováděno následujícím způsobem 

Stupeň míry 
závažnosti 

Prvııí reakce na 
požadavek 

Řešení 

Fatální a závažné 

chyby 

1/2 pracovního dne Pomoc během pracovní doby do vyřešení 
problému 

Nepodařená operace 1 pracovní den Do l0 dnů dodáno řešení problému, pokud 
není k dispozici, oprava softwaru bude 
provedena V rámci další aktualizace 

Minimální dopad 2 pracovní dny Do 10 dnů dodáno řešení, pokud není k 
dispozici, oprava softwaru bude provedena V 
rámci další aktualizace 

2.4 Předmět této smlouvyje blíže definován v Příloze č. 1 Technická specifikace a V cl 4 

2.5 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje Zajistit Nabyvateli V souladu S autorskym 

stanovených V této Smlouvě. 

této smlouvy, a to co do množství, druhu a doby poskytnutí softwaru (dálejen „S0ftware“). 

zákonem a OZ právo užití software (dále jen ,,Licence“) způsobem, V rozsahu a za podmínek



nn n „nn vn-vv vn 

2.6 Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli licence a licenční klíče na platformě USB. 

Zdrojové kódy k Software nej sou předmětem dodávky. 

2.7 Poskytovatel je povinen zajistit, že při instalaci soflwaru Z předmětu této smlouvy 

nedojde současně k instalaci škodlivých programů nebo virů. 

2.8 Nabyvatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Poskytovateli odměnu ve výši 

a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2.9 Licence poskytované Poskytovatelem jsou časově neomezené a jsou účinné od 

okamžiku potvrzení přijetí licenčních klíčů na základě předávacího protokolu O instalaci softwaru na 

vybraná zařízení Nabyvatele. Licence dále nejsou omezeny na konkrétní uživatele, např. na ty, kteří 

budou proškolení v rámci plnění veřejné zakázky. Data, která jsou daným Soťtwarem zpracovávána 

včetně výstupů Z těchto dat, jsou ve výlučném vlastnictví Nabyvatele. 

Čl. 3 Místo a doba plnění 
3.1 Místem dodání Software se rozumí sídlo Nabyvatele uvedené v této Smlouvě. Dodáním 

Software se rozumí jeho instalace na vybraná zařízení Nabyvatele. Převzetí klíčů potvrdí Nabyvatel 

Poskytovateli prostřednictvím emailu a předávacím protokolem o instalaci Soflwaru na vybraná zařízení 

Nabyvatele. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli Software do 7 kalendářních dnů po podpisu 

této Smlouvy. 

Čl. 4 Odměna a platební podmínky 
4.1 Odměna za předmět plnění tak, jak je vymezen V níže uvedené tabulce, byla stanovena 

na základě výsledků veřejné Zakázky - „Programová aplikace pro analýzu video souboru pro CS 
ČR“. a činíı 

.... ._

V

Ť



.Ă§>„'.Ĺ”ľ_ 
~-- ~~ lnnnflıv v 

..„..,..-„ 

Popis Cena za 1 ks 

(Kč bez DPH) 

počet 
ks 

Celková cena 

(Kč bez DPH) 
Základní licence zahmuje: jeden uživatel, 1 

rok záruka 493 000,00 
11 

5 423 000,00 

Maintenance 

Maintenance služby dle čl. 2, odst. 3 této 
smlouvy 

88 740,00 11 976 140,00 

FS USB klíč (může být použit místo SW 
licence) 

6 900,00 11 75 900,00 

Související služby 

lnstalace a školení na HW zákazníka a v 
jeho prostorách (včetně cestovních nákladů, 
jednorázově) 

1 1 900,00 11 130 900,00 

Celkem Obsah v Kč bez DPH DPI-I V Kč S DPH 
Dodávka llx licence, llx USB klíč, včetně 
1 leté maintenance, instalace a zaškolení 

6 605 940,00 21% 7 993 187,40 

(dále jen ,,Odměna“) 

4.2 Odměna za Licenei Zahrnuje též cenu přenosového média, pokud je Software na něm 
dodáván, a veškeré náklady související S dodáním do místa plnění. 

4.3 ˇ Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu Odměny po dodání Software a 

realizaci školení vybraných uživatelů, přičemž dodáním se rozumí postup uvedený v bodu 3.1 Smlouvy. 

4.4 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení Nabyvateli do sídla uvedeného v této 

smlouvě nebo do datové schránky s následujícími parametry: 1D datové schránky „Generální ředitelství 

cel“: 7puaa4c. 

4.5 Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 

zákona č. 90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 

podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 Zákona č. 235/2004 
ˇˇ dk 1 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdej sích předpisů a O az na tuto sm ouvu. 

4.6 Faktura musí obsahovat také evidenční čísla této Smlouvy. Pokud faktura nebude 

obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy, nebo vní nebudou správně uvedené údaje, 

až 

1

1 

Z

1

S



55“ ~z ˇv›'ˇˇ""f' \nxn›.n»› 
,v \v.›_n›„ zn 

je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od jejího obdržení 

Poskytovateli S uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě bude 
faktura Poskytovatelem opravena a nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout doručením 

opravené faktury Zpět objednateli. V případě, že objednatel fakturu vrátí, přestože faktura je správná 
a předepsané náležitosti obsahuje, Zůstává v platnosti původní lhůta splatnosti faktury a pokud 

objednatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnoSti,je V prodlení. 

4.7 Peněžní Závazek Nabyvatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu Poskytovatelé. Platba faktur(y) bude provedena bezhotovostním převodem 

na bankovní účet Poskytovatele, jenž je uveden v této Smlouvě. 

4.8 Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této ıněně. 
4.9 Smluvní strany si dojednaly, že Nabyvatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 

Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a Zákona č. 235/2004 Sb., O daní Z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se Poskytovatel stane ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

Z přidané hodnoty, ve znění pozdejsích předpisů. 

Č1. 5 Ochrana Obchodního tajemství a důvěrných informací 
5.1 Obě Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a veškerá práva, povinnosti 

a závazky Z ní vyplývající, jsou považovány za důvěmé a smluvní strany se Zavazují zachovávat o nich 
mlčenlivost. To neplatí, je-li poskytnutí informace třetí osobě nezbytné pro plnění závazků ztéto 
Smlouvy. 

5.2 Smluvní Strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují Za porušení ochrany 

obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a ustanovení § 1730 odst.2 OZ situace, pokud 
smluvní strana poskytne V rozsahu nezbytně nutném důvěrné informace dle této Smlouvy svým 
právním, účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto osoby vázány zákonnou nebo 
smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu stanoveném v této Smlouvě. 

Čl. 6 Servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky 
6.1 Záruka na Software je poskytována ze strany Poskytovatelé autorských práv Software 

a vyplývá Z užívacích práv k provozování dodaného Software dle licenčních podmínek společnosti 

BrieCam Ltd, které jsou nedílnou součástí a přílohou č.2 této smlouvy. Délka Záruční doby je 12 měsíců 

na licenci.
1



3.3.;-zl. 
.‹›..»nn.... ;„.„ .„.„„ 

6.2 Nabyvatel odpovídá za užívání lícencovaného Software v souladu S licenčními 

podmínkami (užívacími právy) společnosti BríefCam Ltd vztahujícímí se k danému Softwaru. 

6.3 Poskytovatelje oprávněn nabízet, prodávat, instalovat a Servísovat předmětný Software. 

Případné reklamace nebo nároky Z odpovědností Za vady Software nebo ze Související odpovědností za 

škodu bude uplatňovat Nabyvatel přímo vůči Společnosti Trade FIDES, a.S. na základě přílohy č.2 této 

Smlouvy. 

6.4 Pří plnění této Smlouvyjsou na Straně objednatele pověření rolí oprávněné 
osoby : 

Jméno: 
e-mail: 
telefon: 

Pří plnění této Smlouvyjsou na Straně Poskytovatelé pověření rolí oprávnené osoby: 

pověřený zaměstnanec Poskytovatelé: 
tel: 

mob: 
mail: 

Čı. 7 Snnkčni njøúnánú 

7.1 Pro případ prodlení Nabyvatele se zaplacením faktury je Nabyvatel povinen zaplatit 

Poskytovateli úrok Z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků Z prodlení 

a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, urěuje odměna likvídátora, Iíkvìdačního Správce a člena 

orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

7.2 V případě prodlení Poskytovatelé S předáním Software vzniká Nabyvatelí nárok na 

Smluvní pokutu ve výší 0,05 % Z Odměny za každý započatý den prodlení. 
7.3 V případě prodlení Poskytovatele se zahájením prací na odstranění oznámené fatální 

chyby nebo S odstraněním oznámené závažné chyby ve lhůtě uvedené v čl. 2. odst. 3. písm. b) této 

Smlouvy, je Nabyvatel oprávněn požadovat zaplacení Smluvní Sankce ve výši 5 000,- Kč za každý den 

prodlení. 

7.4 V případě prodlení Poskytovatele S odstraněním oznámené fatální chyby nebo závažné 
chyby ve lhůtě uvedené v čl. 2. odst. 3., písm. b) této Smlouvy, je Nabyvatel oprávněn požadovat 

zaplacení Smluvní Sankce ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. 

S.

I

x



W _. »-~vvzzz.~z..v.z. v z 

-S-Ý‰f5 

7.5 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu způsobenou porušením svých 
povinností vyplývajících Z této Smlouvy, bylo-li způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve 
smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ. 

7.6 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemné výzvy k zaplacení společně s příslušným daňovým dokladem - fakturou smluvní 
straně, kteráje povinná příslušnou sankcí nebo náhradu škody zaplatit. 

7.7 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinností splnit své závazky a rovněžjí nezbavuje povinnosti uhradit náhradu 

škody vzniklé v souvislosti S porušenímjejího závazku v plné výši. 
7.8 Smluvní pokuty je Nabyvatel oprávněn Započíst proti pohledávce Poskytovatelé. 
7.9 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 

sjednaným smluvním sankcim, jakož i k smluvním sankcim sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 
7.10 Smluvní strany si vyloučily aplikací ust. § 1806 OZ. 

Čl. 8 Rozhodné právo a reseni sporů 
8.1 Práva a povinností smluvních stran vyplývající Z této Smlouvy se řídí autorským 

zákonem a OZ. 
8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat 
se O smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených 
zástupců.

V 

8.3 Smluvní strany podle § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; V případě, že podle 
procesních předpisůje k rozhodování věci v prvním stupni příslušný krajský soud, určují smluvní strany 
jako místně příslušný soud Městský soud v Praze. 

Čl. 9 Trvání Smlouvy 
9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.

1



-„\“‹'“:_f.*
fl än ...ln ....„„„. 

9.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že Poskytovatel není oprávněn tuto smlouvu 

vypovědět po dobu platnosti Maintenance služeb Zakoupených Nabyvatelem. 

9.3 Nabyvatel i Poskytovatel jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Odstoupení se provádí písemným oznámením a je účinné 

jeho doručením na adresu uvedenou v této smlouvě. 

9.4 Za podstatné porušení se považuje: 

a) ze strany Poskytovatelé prodlení při plnění termínu předání Software stanoveného 

v bodu 3.2 této smlouvy delším než 30 (Slovy: třicet) dnů, 

b) ze Strany objednatele zejména prodlení při hrazení smluvní ceny Poskytovateli 

delším než 30 (slovy: třicet) dnů a/nebo porušení kterékoliv licenční podmínky vztahující se k nakládání 

se Software. 

ČI. 10 Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této Smlouvy a 

nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. 

10.2 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou nebo 

osobami oprávněnými zastupovat jménem smluvních stran. Smluvní Strany si dále ujednaly, že kjiným 

formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 
10.3 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 

nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 

nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, ııevyplývá-li z donucujících ustanovení právních 

předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným 

avynutitelným ustanovením, které je Svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného 

ustanovení. 

10.4 Poskytovatel výslovně souhlasí stím, že Nabyvatel tuto smlouvu uveřejní na svém 

profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

10.5 Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 

10 let ode dne, kdy smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

10.6 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, se strany dohodly, že 

Nabyvatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto Zákonem. 

Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů a o zıněně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



=Š`v'~'-'‹ Tľr _ non xvnvzvi „nn x›n-‹vn„» 
/. 

10.7 Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že tuto Sınlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělitjakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo zjejího porušení do 
podoby cenného papíru. 

10.8 V případě rozporu mezi touto Smlouvou ajejími přílohami, případně dalšími licenčními 
podmínkami má vždy přednost ustanovení této Smlouvy. 

l0.9 Nedílnou Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. l: Technická specifikace SW BriefCam 

Příloha č. 2: Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd 

Příloha č. 3. Předávací protokol - vzor 

ouva je uzavřena ve čtyřech (4) Stejnopisech, Z nichž každá Strana obdrží po 

prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy. 

Poskytovatel Nabyvatel 

"'a ł 

vı>v eánę13.3.20ı8 V ‰fl«z únø “ 

/f\
Ž-ì

Tomáš Juraň 

Trade FIDE5, „sp 

člen představenstva 

'f
1



Př. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 1 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

předmětu veřejné Zakázky 

PROGRAMOVÁ APLIKACE PRO ANALÝZU VIDEO 
SOUBORU 

Porızení software 

1. Technická specifikace 
Tato technická Specifikace stanovuje technické podmínky formou požadavků na obsah, 
rozsah a funkčnost předmětu veřejné zakázky. 

nnnflvv nn nnnxn 

2. Požadavky na software VIDEOSYNOPSE 
Popis požadovaných vlastností SPIŇUÍQ 

Søfıware VIDEOSYNOPSE ^N°' NE 
Videosysnopse: 
Nabízený software musí být schopný snížit dobu prohlížení určité části videa 
pro účely forenzní analýzy (zkoumání) - požadované snížení je Z hodin na 
minuty. Tohoto snížení musi být dosaženo vytvořením vídeosynopse 
originálního videa, která umožní operátorovi současné znázornění a 

_prohlížení několika událostí, které vznikly v různých časech videozáznamu. 

ANO 

Časové známky, ohraníčeni a počet obiektůı 
Nabízený software musí umožnovatzobrazení všech události a pohybujících 
se objektů S označením časové známky (timetag) bezprostředně u 
ohraníčení (zvýraznění) pohybujícího se objektu a dále uvedení souhrnného 

_počtu všech pohybujících se Objektů 

ANO 

Rozpoznání a zachycení obektü: 
Nabízený software musi umožnovat prostřednictvím procesu tvorby 
videosynopse rozpoznání a zachycení v původním videozáznamu 
jakéhokoliv pohyblivého objektu (respektive události) S nejméně 10 (deseti) 
pixely, bez ohledu na jeho barvu nebo formát - každé Zachycené zobrazení 
pohybu musí být indexováno a označeno jako “událoSt" pro účely forenzní 
analýzy 

ANO 

Časová indexace: 
Nabízený software musí umožnit indexovat Zachycené objekty respektive 
událostí tak, že přidá k danému objektu (k jeho okraji), časovou informaci S 
nejméně hodinou a minutou (ve formatu hh:mm), a to takovým způsobem, 
aby uživatel viděl, v reálném čase a během Zobrazení videosynopse, přesný 
čas každé události nebo časový údaj, kdy se zachycený objekt v původním 
videozáznamu objevil. 

ANO 

Časová indexace začátku a konce videosvnopsez 
Nabízený software musí umožnit uvést jako parametr (před započetím 
provedení vídeosynopse) u originálního videozáznamu datum a čas, kdy byl 
záznam pořízen, aby bylo možné v provedené vídeosynopsi jasně 
identifikovat časový údaj a srovnat jej S původním videozáznamem. 

ANO 

Zachování původního záznamu): ANO 

iíf/
l

I



Nabízený soflware nesmi v žádném případě menit a /nebo upravit původní 
videozáznam pro vykonání veškerých funkci požadovaných v tomto zadání. 
Videosynopse musí existovat nezávisle na původním videozáznamu. 
Pří'em záznamů: 
Nabízený software musí přijímat videozáznamy jako soubon/ ze všech 
standardních elektronických mědií připojitelných k PC přes rozhrani USB, 
LAN atd.) 

ANO 

Formáty: 
Jako zdroj videozáznamu ke zpracovaní vídeosynopse, musí nabízený 
software podporovat minimálně následující formáty: MPEG, AVI, 3GP a MKV 

ANO 
Exporty; 
Nabízený software musí umožňovat export částí původního videozáznamu 
vybraných uživatelem, alespoň ve formátu AVI souboru, S možností, že v 
době exportu bude příslušná část videozáznamu zahrnovat hodinu a minutu 
jako parametr, přičemž musí být zachována celistvost originálního 
videozáznamu a tento nesmí být jakýmkoliv způsobem změněn. 
Exportovaný soubor musí být vytvořen jako zcela samostatný videozáznam, 
který bude možno prohlížet standardními digitálními přehrávači médii 
(například Windows Media Player, VLC, atd), bez nutnosti použití dodaného 
softwaru na výše uvedené prohlížení 

ANO 

Software musí být schopen exportovat statické Snímky pořízené z původního 
videa a náhodně zvolené uživatelem alespoň ve formátu JPEG, s možností, 
že v době exportu bude snímek zahrnovat hodinu a minutu zobrazené 
události 

ANO 

Hromadné zpracování souborů: 
Nabízený software musí být schopen před provedením vídeosynopse zařadit 
do tzv. ,,fronty zpracování“ více videozáznamů najednou a provést 
zpracování vídeosynopse vpořadí, v jakém byly soubory připraveny 
kanalýze 

ANO 

3. Požadavky na vlastnosti filtrů software VIDEOSYNOPSE 
Popis požadovaných vlastností filtrů Splňuje 

żzøfıvvare VIDEOSYSNOPSE ^N° ' NE 
Barva: 
uživatel musí mít možnost zvolit jednu nebo více základních barev současně, 
přičemž od okamžiku výběru software ukáže ve svém souhrnu pouze ty 

Jıohyblivé objekty či události, které obsahují vybraný (é) druh (y) barev. 

ANO 

Velikost: 
uživatel musí mít možnost vybrat si na srovnávacím měřítku, jestli chce 
Zobrazit objekty větší nebo menší, přičemž od okamžiku výběru software 
ukáže ve svémsouhrnu pouze pohyblivé objekty či události s relativní velikostí 
dle volby. 

ANO 

Směr 
uživatel musí mít možnost si vybrat libovolný směr V rozmezí 360 stupňů, 
který bude ukazovat směr pohybujících se objektů, které chce uživatel 
sledovat - od té chvíle software ukáže ve svém souhrnu pouze pohyblivé 
objekty či události, které budou mít vybraný směr. 

ANO 

Podobnost: 
uživatel musí mít možnost zvolit při prohlížení vídeosynopse objekt a 
požadovat, aby jiné jemu podobné objekty byly zobrazeny -software pak 
musí ukázat jen jiné pohybující se Objekty či události, které mají podobné 
vlastnosti, co se týče tvaru, velikosti, směru a rychlosti zvolené události. 

ANO 

Setrvání: 
uživatel musí mít možnost požadovat, aby Software v daný okamžik ukázal 
pouze objekty, které byly v pohybu a Zdržely se v daném videozáznamu v 
období od 5 až do 60 sekund (dle volby uživatele). 

ANO 

Cesta: 
software musi umožnit uživateli nakreslit cestu (dráhu pohybu), pomocí myši, 
přičemž software následně Zobrazí pouze ty objekty, které prošly po této 
dráze (nebo jgí části). 

ANO

2



Rozpoznání Osob od ostatních obektü: 
uživatel musi mit možnost požadovat, aby software při prohlížení 
videosynopse zobrazi] pouze osoby (Person) či Ostatní objektyi 

ANO 
Kombinace ednotlivých filtrů: 
Nabízený software musí při prohlížení videosynopse umožnit uživateli 
libovolnou vzájemnou kombinaci použitých filtrů, za účelem zpřesnění 
Vyhledávání. 

ANO 

Zobrazení původního záznamu: 
Nabízený Software musi při zobrazování videosynopse umožnit uživateli, aby 
kdykoliv kliknutím na požadovaný objekt Vidël tu část Z původního 
videozáznamu, kde se vybraný objekt nachazi, respektive je zaznamenán. 
Nabízený software musí být schopen Zobrazit videosynopsi a Originální 
videozáznam vedle sebe, což umožní uživateli porovnávat objekty či události 
ve Všech jejich detailech. Při zobrazení videosynopse musí mít uživatel 
možnost kdykoli aktivovat nebo deaktivovat zobrazování událostí S označením 
hodinou, minutou a ohraničujícím rámečkem, 
Změna hustoty: 
nabízený Software musí při Zobrazení videosynopse umožnit uživateli Změnu 
hustoty (množství) objektů na obrazovce. 

ANO 

ANO 
Zaćlenèni a Vyloučení: 
Nabízený software musí při zobrazení Videosynopse umožnit uživateli 
kliknutím na požadované místo Zvolit oblastí zájmu ve videu pro Začlenění 
nebo Vyloučení přičemž: 

- V případě „Začlenění“ bude software Zobrazovat (zvýrazňovat) 
objekty, které procházejí touto oblasti V určitém okamžiku 

~ V případě „Vyloučení“ software ukaže objekty, které nikdy 
neprocházejí touto oblastí. 

ANO 

Software 'ako produkt: 
Všechny Vlastnosti nabízeného software musí být nabízeny jako produkt Ve 
formě samostatné Verze pro jeden PC S nainstalovaným operačním systémem 
a jakojedna samostatná licence, která nebude požadovatjakekoliv další nutné 
naplnění licenčních požadavků pro zpracování videosynopse. 

ANO 

Přenositelnost licence: 
Nabízený software musí umožňovat přenositelnost licence na jiný PC 
prostřednictvím USB klíče. 

ANO 

Z018 

/ES
_ 

Poskytovatel Nabyvatel 

T33 ci 

Tomáš J uráň 
člen představenstva 

Trade FIDES, a.S. 

Wlzć dn

"). 
-il 

3 

1
›

v



!3„ˇíf;`.: zl; › ,- .nn .vn 

Př. 2 - Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd 
"`” "” H" 

Příloha č. 2 

Licenční podmínky společnosti BrieCam Ltd 

Licenční podmínky sofiware Briefcam Syndex FS jsou definovány níže uvedenou licenční 
smlouvou mezi koncovým uživatelem software BríefCam Syndex FS a vlastníkem autorských a 
licenčních práv, společností Briefcam Ltd., se sídlem Israel, 71700 Modi'in, 2 HaMa'ayan Street. 

BRIEFCAM LTD. 
LICENČNÍ SMLOUVA S KONCOVÝM UŽIVATELEM 
TATO LICENČNÍ SMLOUVA sKONcOvÝM UŽIVATELEM („ SMLOUVA EULA“) JE 
SMLOUVOU MEZI VÁMI („DRžITELEM LIcENcE“) A SPOLEČNOSTI BRIEFCAM LTD. 
(„S1>OLEČNOsT BRIEFcAM“) PŘEDKLÁDAJÍCI' PODMÍNKY LICENCE NA SOFTWARE, 
KTEROU UDĚLUJE DRŽITELI LICENCE, JAK JE UVEDENO NÍŽE. TATO SMLOUVA EULA 
POSKYTUJE LICENCI NA POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU A OBSAHUJE INFORMACE O ZÁRUCE 
A ODMÍTNUTÍ ODPOVÉDNOSTI. PŘED POUžITíM SOFTWARU SI JI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE. 
POKUD STISKNETE TLAČÍTKO „SOUHLASÍM/PŘIJíMÁM“, POTVRZUJETE PŘIJETÍ TÉTO 
LICENCE PRO POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU A SOUHLASÍTE STÍM, ŽE BUDETE VAZÁN 
PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY EULA. POKUD s PODMÍNKAMI SMLOUVY EULA 
NESOUHLASITE, PAK TENTO SOFTWARE NEINSTALUJTE, ANI NEPOUŽÍVEJTE. 
Termín „klientský software“ znamená softwarový komponent, který poskytuje místní funkcionalítu, 
někdy jako výsledek adresování k Softwarovému serveru nebo interakce S ním. 

Termín „dokumentace“ znamená uživatelský manuál a další písemné materiály (včetně dokumentace 
poskytované online) poskytnuté společně se softwareın S tím, že takovou dokumentací lze v případě 
potřeby aktualizovat. 

Termín „softwarový sen/er“ znamená Softwarový komponent naistalovaný na sever Společnosti 

BriefCam, držitele licence nebo třetí strany, který reaguje nebo ìnteraguje S klientským softwarem, který 
může nebo nemusí být spuštěn na stejném počítači. 

Termín „software“ zahrnuje jakýkoliv softwarový komponent, který vám byl společností BRIEFCAM 
poskytnuty nebo zpřístupněný za účelem jeho používání, stejně tak jako jeho rozšíření, překlady, 
modifikace, aktualizace, vydání, verze komponent třetí strany a další změny na takovém softwarovém 
programu, dokumentace, vzorové soubory, rozšířené soubory nebo další nástroje a pomocné programy, 
které jsou poskytovány na základě smlouvy EULA, včetně softwarového serveru a klientského softwaru. 
Termín „komponenty třetí strany“ znamená komponenty softwaru, ať už ve fonně verze runtime nebo 
cílového kódu, poskytnuté společnosti BRIEFCAM prodejci třetí strany za účelem jejich vložení jako 
součást cílového kódu nebo obslužných programů softwaru. 

Piz zx'='45 

4

V

1



“_ˇIz7ı'.:7L "` 'Q ı\n›»‹››v/ 

Př. 2 - Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd "W m Í 

LICENCE 
Udělení licence. Na základě zde uvedených podmínek Společnost BRIEFCAM uděluje DRŽITELI 
LICENCE nevýhradní, nepřevoditelnou licenci za účelem používání stávající verze cílových kódů 
softwaru pouze pro povolené užívání (jak je definováno níže), dle pokynů V dokumentaci a přísně v 
souladu S touto smlouvou EULA. Jestližeje softwarový server nainstalovaný na Serveru, který nepatří 
klientovi, povoluje licence používání softwarového sen/eru pouze prostřednictvím klientského serveru. 
Každopádně, vyjma případů povolených klientským softwarem nelze softwarový Server Ze strany 
DRŽITELE LICENCE používat. 
Licenční poplatek. Licence softwaru je podmíněna úhradou platby licenčních poplatků uvedených 
vpísemné smlouvě mezi DRŽITELEM LICENCE a společností BRIEFCAM nebo kterýmkoliv 
autorizovaným distributorem společnosti BRIEFCAM nebo jejím dílčím prodejcem, nebo - pokud 
taková Smlouva neexistuje A objednávkou od DRŽITELE LICENCE nebo - pokud neexistuje taková 
objednávka - licenčními poplatky naposledy zveřejněnými společností BRIEFCAM (,,licenční 
p0platek“). Jestližeje Z nějakých důvodů úhrada platby licenčního poplatku učiněna neplatnou, licence 
okamžitě vyprší a DRŽITEL LICENCE nebude oprávněn Software používat. 
Zkušební používání. Pokud je tato licence poskytnuta jako součást zkušebnflio používání DRŽITELEM 
LICENCE, vyprší okaınžitě na konci zkušební doby, jak je uvedeno ve smlouvě mezi DRŽITELEM 
LICENCE a společností BRIEFCAM nebo jejím autorizovaným distributorem nebo dílčím prodejcem, 
nebo - v případě, že taková smlouva neexistuje - při objednávce od DRŽITELE LICENCE, a pokud 
není uvedeno jinak, jeden měsíc po přijetí smluvních podmínek této smlouvy EULA. 
Povolené používání. DRŽITELI LICENCE je povoleno používat klientský soflware na počítačích, 
jejichž počet je dohodnut mezi společností BRIEFCAM a DRŽITELEM LICENCE vjakékoliv 
písemné smlouvě nebo mezi DRŽITELEM LICENCE a autorizovaným distributorem nebo dílčím 
prodejcem společnosti BRIEFCAM, nebo - pokud taková Smlouva neexistuje - vobjednávce od 
DRŽITELE LICENCE, nebo - pokud taková objednávka neexistuje - na jednom počítači v souladu se 
zde uvedenými smluvními podmínkami. Bez ohledu na výše uvedené, DRŽITEL LICENCE nesmí: 

- Používat způsobem zakázaným platnými zákony nebo za účelem zakázaným platnými 
zákony. 

- Vytvořit derivovaný software; 
- Používat Software pro účely vývoje všeobecných aplikací; 
- Používat software pro komerční time-sharing, pro účely pronájmu, outsourcing nebo 

použití jako servisní bureau, nebo pro školení osob, které nejsou jeho vlastními 
zaměstnanci nebo konzultanty; 

- Používat komponenty třetí strany včetně softwaru jako odděleného, samostatného 
výrobku; 

- Pozměňovat, provádět údržbu, rozšiřovat nebo jinak sofiware modifikovat; 
- Provádět další kopie dokumentace bez souhlasu společnosti BRIEF CAM; 
- Provádět nebo povolit, budˇ Svým prostřednictvím nebo prostřednictvím třetí strany 

demontáž, rozložení nebo zpětné Sestavení softwaru; 
- Snažit se vytvořit nebo povolit jiným osobám pokusit se vytvořit zpětným sestavením 

nebo demontáží nebo jinak jakékoli části zdrojového kódu soflwanı Z cílového kódu 
nebo Z jiných informací poskytnutých DRŽITELI LICENCE; 

Omezení DRŽITELE LICENCE uvedené v tomto oddíle je účinné v maximálním rozsahu povoleném 
platnými Zákony.



Př. 2 - Licenční pødminky spoıečnøsfl Briefcflnı Ltd 

Závažnost smluvních podmínek. DRŽITEL LICENCE zvláště souhlasí a bere na vědomí, že aniž by 
byla dotčena závažnosti jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy EULA, je každá smluvní podmínka 
V tomto odstavci důležitá a její nesplnění ze strany DRŽITELE LICENCE je dostatečným důvodem 
k ukončení této smlouvy EULA ze strany společnosti BRIEFCAM. 

VLASTNICKÉ PRÁVO K SOFTWARU A MAJETKOVÁ PRÁVA 
Vlastnické právo k softwaru s licencí. Software a veškeré jeho kopie jsou majetkem společnosti 
BRIEFCAM a vlastnické právo k němu patří a bude patřit společnosti BRIEFCAM. Veškerá příslušná 
práva k patentům, autorským právům, ochranným obchodním značkám, obchodním tajemstvím, 
morálnímu právu a ostatním právům kduševnímu vlastnictví ksoftwaru, jakož i modifikace nebo 
derivace,jsou a budou výhradním majetkem společnosti BRIEFCAM. DRŽITEL LICENCE potvrzuje, 
že licence udělené na základě smlouvy EULA: (i) neposkytují DRŽITELI LICENCE právní nárok nebo 
vlastnické právo k softwaru, včetně jeho rozšíření, aktualizací nebojiných modifikací sofiwaru, at" už 
vytvořené společností BRIEFCAM nebo třetí stranou; a (ii) že licence udělené na základě sınlouvy 
EULA poskytují DRŽITELI LILCENCE pouze právo omezeného užívání dle smluvních podmínek této 
smlouvy EULA. Veškerá práva, která nejsou DRŽITELI LICENCE výslovně udělená, si vyhrazuje a 
ponechává společnost BRIEFCAM. 
Převod na třetí stranu. DRŽITEL LICENCE nesmí prodat, poskytnout sublicenci, publikovat, 
prezentovat, distribuovat nebo jinak převádět na třetí stranu software ani jeho kopii, a to ani jeho část 
nebo celek. 

Dodatkové komponenty softwaru: společnosti BRIEFCAM může používat technické informace 
pøskytnnzć DRŽITELEM LICENCE pvø účely pø5ı‹y±øváni pøápøxy zz vezxıiznøi vwøję. DRŽITEL 
LICENCE potvrzuje, že vývoj softwaru nebo dokumentace (včetně všech příslušných práv k patentům, 
autorským právům, obchodním tajemstvím, morálním právům a veškerým ostatním právům 
kduševnímu vlastnictví), který vychází z návrhů DRŽITELE LICENCE nebo jeho požadavků na 
technické informace, zůstane majetkem společnosti BRIEFCAM a DRŽITEL LICENCE nebude mít na 
takový vývoj softwaru právo ani nárok, vyjmajeho užívání jako DRŽITEL LICENCE dle smluvních 
podmínek této smlouvy EU LA. 
Používání ochranných Obchodních značek: ochranné obchodní značky spo1ečnostiBRIEFCAM (včetně, 
bez omezení, názvu a loga společnosti BRIEFCAM a obchodního názvu softwaru) je možné používat 
pouze pro identifikaci tištěného výstupu vytvořeného softwarem. Takovým používáním ochranné 
obchodní značky DRŽITELI LICENCE žádná práva ktéto ochranné obchodní značce nevznikájí. 
V žádném případě nesmí DRŽITEL LICENCE odstranit logo společnosti BRIEFCAM, ani symbol 
jejího autorského práva nebo patentu, ani žádnéjiné označení nebo popis majetkových práv společnosti 
BRIEFCAM nebo třetí strany umístěné vně nebo uvnitř softwaru nebo automaticky přidělené při jeho 
výstupní operaci. 

Závažnost smluvních podmínek. DRŽITEL LICENCE zvláště souhlasí a bere na vědomí, že aniž by 
byla dotčena závažnosti jakéhokoliv ustanovení této smlouvy EULA, je každá smluvní podmínka 
v tomto odstavci důležitá a její nesplnění ze strany DRŽITELE LICENCE je dostatečným důvodem 
k ukončení této smlouvy EULA ze strany společnosti BRIEFCAM. 
SOFTWAROVÉ KOMPONENTY TŘETÍ STRANY 
Software obsahuje určité komponenty třetí strany, které jsou k dispozici veřejnosti na základě 
konkrétních smluvních podmínek (licence třetí strany), jak je uvedeno níže v příloze A této smlouvy, 

Š _ \

l

l



:_t;1-„:::!.. - ~ 

Př. 2 - Licenční podmínky společnosti BriefCam Ltd Wi M' W ` 

již lze podle potřeby aktualizovat. Proto se tato smlouva EULA vztahuje na komponenty třetí strany 
pouze v rozsahu povoleném příslušnou licencí třetí strany. V případě, že dojde k rozporu mezi touto 
smlouvou EULA a ustanoveními uvedenými v licenci třetí strany, ustanovení příslušné licence třetí 
strany převažují nad ustanoveními této Smlouvy EULA týkajícími se příslušných softwarových 
komponentů třetí Strany. 

POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU 
Výkon. DRŽITEL LICENCE potvrzuje, že pro dosažení nejlepších výsledků plynoucích z používání 
softwaru, musí být software používán pouze způsobem povoleným touto smlouvou a v souladu s pokyny 
uvedenými v dokumentaci. Jakýkoliv pokus používat softwarejinak, než je touto smlouvou dovoleno, 
bude znamenat porušení této smlouvy EULA a může vést ke špatným výsledkům při jeho používání. 

Minimální požadavky. Požadavky týkající se systému popisující podrobně minimální požadavky na 
software a hardware potřebný pro řádnou instalaci a používání soflwaru jsou uvedeny v dokumentaci. 
DRŽITEL LICENCE zamčuje a prohlašuje, že tyto minimální požadavky na software a hardware 
splňuje. 

PROHLÁŠENÍ DRŽITELE LICENCE 
Omezené používání. DRŽITEL LICENCE potvrzuje, že pokud je software používán S určitým 
vybavením nebo jiným softwarem, může umožňovat DRŽITELI LICENCE provádění monitorovacích 
činností a zpracování dat, jež mohou být omezeny platnými zákony nebo být v rozporu S nimi, a to 
včetně bez omezení, zákonů na ochranu soukromí a zákonů v rámci trestního práva. DRŽITEL 
LICENCE nese výhradní odpovědnost za ověření, zdajsou jednotlivá a všechna použití softwaru zcela 
v souladu S platnými zákony. 

DRŽITEL LICENCE prohlašuje a potvrzuje, že (i) provede kontrolu softwaru a bude jej používat 
pouze, jestliže shledá software vhodný pro používání ke svým účelům; (ii) si je vědom, že software 
zpracovává data, která do něj DRŽITEL LICENCE dodává prostřednictvím zdrojů, kterým je video 
včetně kamery, DVR, NVR nebo jiného hardwaru, který DRŽITEL LICENCE používá, a proto 
společnost BRIEFCAM neodpovídá, ani nenese žádnou odpovědnost ve spojení s daty dodanými jako 
vstup do softwaru, ani za jejich kvalitu nebo vhodnost, ani v souvislosti S právy DRŽITELE LICENCE 
na získávání nebo používání takových dat (včetně zákonů týkajících se zachování soukromí) dle 
platných zákonů; (iii) bere na vědomí, že používání softwaru může vést krozsáhlému opotřebení 
komponentů zařízení a hardwanı používaných DRŽITELEM LICENCE (včetně jeho 
kamer/DVR/NVR) spolu se sofiwarem; (iv) bere na vědomí, že software podléhá bezpečnostním 
opatřením, které zavedl DRŽITEL LICENCE za účelem ochrany svých zpracovaných dat uložených na 
jeho síti, a neposkytuje žádnou další ochranu dat jím zpracovaných a (V) že vzhledem kdobě 
požadované pro zaznamenání dat dochází k určitému časovému rozdílu mezi současným stavem a 
zpracovanými daty. 

DRŽITEL LICENCE se tímto neodvolatelně vzdává nároku na náhradu škody v důsledku používání 
softwaru nebo Z důvodů poškození nebo nefunkčnosti vyplývající z používání softwaru nebo 
v souvislosti s ním, včetně náhrady škody týkající se níže uvedeného nebo z níže uvedeného plynoucí: 

- Omezená funkcionalita nebo nefunkcíonalita softwanı; 
- Nekompatibilita se systémem softwaru nebo hardwaru nebo tiskámami/tiskařskými 

stroji DRŽITELE LICENCE; 
- Vhodnost s ohledem na požadavky DRŽITELE LICENCE, provozní požadavky nebo 

konkrétní použití;



Př. 2 - Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd "M vnqm' 

- Ztráta dat nebo Obchodních příležitostí V důsledku poruch na softwaru nebo kO1iZ1' mezi 
hardwarem nebo softwarem; 

- Dokwnentace dodaná společností BRIEFCAM. 
- Jakékoliv prohlášení Výše učiněné DRŽITELEM LICENCE před podepsáním Smlouvy. 

BEZ ZÁRUKY 
VYJMA VÝSLOVNÉ DOHODNUTÉHO MEZI SPOLEČNOSTÍ BRIEFCAM A DRŽITELEM 
LICENCE VE SMLOUVĚ PODEPSANÉ OBĚMA STRANAMI (TAKOVÁ SMLOUVA 
NAHRAZUJE USTANOVENÍ TOHOTO ODDÍLU), SPOLEČNOST BRIEFCAM NEDÁVÁ 
ŽÁDNÉ SLIBY, ANI NEVYDÁVÁ ŽÁDNÁ PROHLÁŠENÍ A VÝSLOVNĚ ODMÍTÁ V PLNÉM 
ROZSAHU POVOLENÉM ZÁKONEM VŠECHNY ZÁRUKY, AŤ JIŽ VYSLOVENÉ NEBO 
ODVOZENÉ, ZÁKONNÉ NEBO JINÉ, JEŽ SE TÝKAJÍ SOFTWARU. VEŠKERÉ ZÁRUKY 
PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO KONKRÉTNÍ UČEL NEBO NEPORUŠENÍ PRÁV TŘETÍ 
STRANY JSOU VÝSLOVNÉ VYLOUČENY, A TO VPLNÉM ROZSAHU POVOLENÉM 
PLATNÝMI ZÁKONY. 
CO SE TÝČE ZÁVAZKŮ SPOLEČNOSTI BRIEFCAM PLYNOUCÍCH Z TÉTO SMLOUVY, 
SPOLEČNOST BRIEFCAM NEODPOVÍDÁ ZA NÁHRADU ŠKOD VZNIKLÝCH V DŮSLEDKU 
NEBO VE SPOJENÍ S DODÁVKOU, POUŽÍVÁNÍM A PROVOZEM SOFTWARU - AŤ UŽ 
NÁSLEDNYCH, ZVLÁŠTNÍCH, NEPŘÍMÝCH, EXEMPLÁRNĚ ZVÝŠENÝCH, TRESTAJÍCÍCH 
NEBO VEDLEJŠÍCH NÁHRAD ŠKOD, NA POKRYTÍ NÁKLADŮ, ZTRÁT VÝNOSŮ NEBO 
ZISKŮ NEBO OBCHODNÍCH ZTRÁT NEBO ZTRÁT DAT NEBO POŠKOZENÍ JINÉHO 
SOFTWARU NEBO JINÝCH POČÍTAČŮ NEBO PORUCH POČÍTAČE NEBO PROSTOJŮ, A TO 
BEZ OHLEDU NA PRÁVNÍ VÝKLAD, NA ZÁKLADĚ KTERÉHO MŮŽE BÝT TAKOVÝ NÁROK 
VZNESEN, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE SPOLEČNOST BRIEFCAM BYLA NA MOŽNOST VZNIKU 
TAKOVÝCH NÁHRAD ŠKOD UPOZORNĚNA. 
BEZ OMEZENÍ UNIVERZALITY VÝŠE UVEDENÉHO, SE TÍMTO UPŘESŇUJE, ŽE 
SPOLEČNOST BRIEFCAM NEODPOVÍDÁ ZA ŽÁDNOU ŠKODU VZNIKLOU V DŮSLEDKUz 

- NEHODY, NESPRÁVNÉHO POUŽÍVÁNÍ NEBO ZACHÁZENÍ SE SOFTWAREM; 
_ SERVISU NEBO MODIFIKACE PROVEDENÉ NA SOFTWARU NÉKÝM JINÝM 

NEŽ SPOLEČNOSTÍ BRIEFCAM; 
- INSTALACE, IMPLEMENTACE A PROVOZU SOFTWARU VROZPORU 

S POKYNY V DOKUMENTACI 
- NEPROVEDENÍ ŘÁDNÉ INSTALACE VŠECH AKTUALIZACÍ ZE STRANY 

DRŽITELE LICENCE, KTERÉ MU BYLY POSKYTNUTY SPOLEČNOSTÍ 
BRIEPCAM V RÁMCI SOFTWARU, JAKOŽ I AKTUALIZACÍ, KTERÉ MU BYLY 
SPOLEČNOSTÍ BRIEFCAM DOPORUČENY PROVÉST VRÁMCI 
KOMPONENTŮ TŘETÍ STRANY (VČETNĚ OPERAČNÍHO SYSTÉMU), A 
KTERÉ ZÁSADNÍM ZPŮSOBEM OVLIVŇUJÍ FUNGOVÁNÍ SOFTWARU; 

- NEPROVEDENÍ ŘÁDNÉ ÚDRŽBY VŠECH PŘIPOJENÝCH ZAŘÍZENÍ A 
SOFTWARU A NEDODRŽOVÁNÍ PODMÍNEK ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ZE 
STRANY DRŽITELE LICENCE DLE PLATNÝCH SPECIFIKACÍ A 
PRŮMYSLOVÝCH NOREM; A 

- NEPOUŽITÍ JINÉHO ZAŘÍZENÍ NEBO SOFTWARU ZE STRANY DRŽITELE 
LICENCE, COŽ MĚLO NEGATIVNÍ DOPAD NA SOFTWARE; 

?Ivz„.`Iš. Íìv .
`\



_ , 

Př. 2 _ Licenční podminky Spøıečnøsıi Brięfcam Lcd 

DRZITEL LICENCE POTVRZUJE, ŽE SUBJEKTY POSKYTUJÍCÍ LICENCE SPOLEČNOSTI 
BRIEFCAM NA KOMPONENTY TŘETÍ STRANY NEPOSKYTUJÍ DLE TÉTO SMLOUVY EULA 
DRŽITELI LICENCE ŽÁDNE ZÁRUKY A ZE SPOLEČNOST BRIEFCAM VÚČI DRŽITELI 
LICENCE POUZE NESE ODPOVÉDNOST A ODPOVÍDÁ ZA JEHO POUZÍVÁNÍ KOMPONENT 
TŘETÍ STRANY JAKO SOUČÁST SOFTWARU. 
OMEZENÍ ZÁRUKY A ODPOVĚDNOSTI PODROBNÉ POPSANÁ V TÉTO SMLOUVÉ EULA SE 
TAKE VZTAHUJÍ NA POUŽÍVÁNÍ KOMPONENTÚ TŘETÍ STRANY A WEBOVÝCH STRÁNEK 
SPOLEČNOSTI BRIEFCAM DRŽITELEM LICENCE. 

ODŠKODNÉNÍ SPOLEČNOSTI BRIEFCAM ZA NÁROKY TŘETÍ STRANY 
DRŽITEL LICENCE odškodní a ochrání společnost BRIEFCAM proti veškerým nárokům vzneseným 
třetí stranou, včetně nákladů v souvislosti sjeho obhajobou, týkající se, plynoucí a vzniklé v důsledku 
používání, zpracování, prezentace nebo tisku jakýchkoliv dat soflwarem. 

UKONČENÍ SMLOUVY 
Doba trvání. Doba trvání této smlouvy EULA a licence na základě ní udělené Započne převzetím této 
smlouvy EULA DRŽITELEM LICENCE a potrvá tak dlouho, dokud nebude ukončena jednou ze stran 
v souladu se zde uvedenými ustanoveními. 

Ukončení ze Strany společnosti BRIEFCAM. Navíc k automatickému vypršení licence a ukončení práv 
ze strany společnosti BRIEFCAM dle výše uvedených ustanovení V oddílech ,,Licence“, „Používání 
softwaru“ a ,,Vlastnické právo k softwaru“ a dle zákonů, má společnost BRIEFCAM právo ukončit tuto 
smlouvu EULA a licenci udělenou na základě této sınlouvy V případě, že nastanou následující 
skutečnosti: 

- DRŽITEL LICENCE (i) ukončí nebo pozastaví svoji obchodní činnost; (ii) Stane se 
insolventním nebo celkově přestane hradit platby, nebo písemně přizná, že není schopen 
platit Své dluhy, jakmile se stanou splatnýmig (iii) je proti němu Vedeno konkurzní nebo 
insolvenční řízení, nebo je pod přímou správou správce majetku, konkurzního správce 
nebo likvidátora, nebo (iv) zanikl jako právnická osoba, nebo vstoupil do likvidace, a 
to buď dobrovolně, nebo jinak. 

Úkony prováděné po ukončení smlouvy. Do sedmi (7) dnů od ukončení této smlouvy EULA, bez ohledu 
na to, Z jakého důvodu k němu došlo, vrátí DRŽITEL LICENCE společnosti BRIEFCAM software a 
dokumentaci a doručí jí písemné potvrzení podepsané osobou jednající jménem DRŽITELE LICENCE, 
že software a veškeré jeho kopie byly vráceny nebo zničeny na žádost společnosti BRIEFCAM a jejich 
používání bylo ukončeno. 

Ukončení Z důvodů porušení IPI. Bez ohledu na výše uvedené, v případě, že společnost BRIEFCAM 
využije své právo ukončit tuto smlouvu EULA dle výše uvedených oddílů „Licence“ a „Vlastnické 
právo k softwaru“, má právo okamžitě získat do svého vlastnictví Soflware a dokumentaci a všechny 
jejich kopie bez ohledu na to, kde se nacházejí, a DRŽITEL LICENCE zde tímto neodvolatelně souhlasí, 
že povolí vstup zástupcům společnosti BRIEFCAM do svých prostor za účelem získání veškerých kopií 
softwaru a dokumentace s tím, že do této akce nebude zasahovat.



.5`Ž“'„'-Ízľ. -~ ~ .n.„„„.‹ 
c .nnnn zn 

Př. 2 - Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd 

RŮZNÉ 
Dodržování zákonů. DRŽITEL LICENCE odpovídá za to, že zajistí soulad správními předpisy a 

postupy platnými V rámci soudní příslušnosti, do které spadá, a to včetně bez omezení, předpisů pro 
dovoz a S tím spojených poplatků. Aniž by byla porušena omezení převodu zde uvedená, DRŽITEL 
LICENCE nesmí software expedovat, převádět nebo exportovat do žádné země nebo jej používat 
způsobem, který zakazují zákony o vývozu, vývozní omezení nebo předpisy. 

Zakázané používání. Tato smlouva EULA se nevztahuje na používání softwaru za účelem nebo ve 
spojení s porušováním lidských práv jakékoliv osoby, jak je uvedeno ve Společném deklaraci OSN o 

lidských právech. Každé takové používání je zakázané a je zásadním porušením této smlouvy EULA 
stím, že se celá smlouva EULA okamžitě stane neplatnou, a to bez předchozího oznámení, a další 
používání soflwaru se stane nezákonným. 

Celá smlouva: dodatky a vzdání se práv. Tato smlouva EULA tvoří celé a úplné ujednání a dohodu 
ohlednějejího předmětu mezi stranami, nahrazuje veškerá předcházející ujednání, návrhy nebo dohody 
mezi společností BRIEFCAM a DRŽITELEM LICENCE a žádná prohlášení, komunikace, jednání 
nebo prohlášení, která v ní nejsou obsažena, nejsou pro společnost BRIEFCAM závazná. Veškeré 
smluvní podmínky této smlouvy EULA lze doplňovat a vzdání se dodržování kterékoliv podmínky (buď 
do budoucna nebo zpětně, buď všeobecně, nebo v konkrétním případě) lze provést pouze S písemným 
souhlasem stran této smlouvy EULA. V případě, že DRŽITEL LICENCE podepsal se společností 
BRIEFCAM nebo s jejím příbuzným subjektem jakoukoli smlouvu před přijetím podmínek této 

smlouvy EULA nebo po té, a V případě, že taková smlouva obsahuje podmínku nebo podmínky, které 
se zásadně týkají stejné záležitosti nebo stejných záležitostí této smlouvy EULA, pak podmínka nebo 
podmínky takové smlouvy budou platit a příslušná podmínka nebo podmínky této smlouvy EULA 
týkající se takové záležitosti nebo záležitostí ve vztahu mezi DRŽITELEM LICENCE a společností 
BRIEFCAM platit nebudou. 

Zpoždění nebo opomenutí. Žádné zpoždění nebo opoınenutí vykonávat práva, pravomoci nebo opravné 
prostředky, které vznikly společnosti BRIEFCAM při porušení nebo neplnění dle této smlouvy EULA, 
se nepovažuje za prominutí dalšího porušení nebo neplnění, ke kterému došlo před tímto anebo po tom. 

Oddělitelnost. V případě, že bude kterékoliv z ustanovení této smlouvy EULA shledáno soudem 
s příslušnou pravomocí nevymahatelné dle platných zákonů, pak bude ztéto smlouvy EULA takové 
ustanovení vyloučeno a zbývající část této smlouvy EULA bude vykládána, jako kdyby takové 
ustanovení bylo takto vyloučeno, a bude vymahatelná V souladu sjejími podmínkami; avšak v takovém 
případě tato smlouva EULA bude vykládána tak, aby v co nejvíce konzistentní míře S platnými zákony 
a v souladu s nimi realizovala význam a záměr vyloučeného ustanovení, jak bylo takovým soudem 
s příslušnou soudní pravomocí stanoveno. 

Nástupci a nabyvatelé; postoupení. Podmínky a ustanovení této smlouvy EULA jsou závazné pro strany 
této smlouvy EULA a jsou stanoveny v jejich prospěch, stejně tak jako ve prospěch jejich dědiců, 
nástupců, nabyvatelů a právních zástupců, vyjma toho, že DRŽITELE LICENCE nesmí postoupit, 
poskytnout sublicenci nebo jinak převést software ani žádná jiná práva, povinnosti nebo závazky 
plynoucí ztéto smlouvy EULA na žádnou osobu nebo subjekt, vyjma výslovně dovoleného vtéto 
smlouvě. 

Sírena ˇ/
l Ĺ/

Á



Jgi*;::;_L. 

Př. 2 - Licenční podmínky Společnosti BriefCam Ltd 'M ” 

Rozhodné právo. Tato smlouva EULA bude vykládána V souladu splatným hmotným právem státu 
Izrael a bude sejím ve všech případech řídit, a to bez ohledu na Zásady mezinárodnflio soukromého 
práva. Veškeré konvence týkající se mezinárodního prodeje zboží a podobně, a to včetně bez omezení, 
Konvence OSN O smlouvách o mezinárodním prodeji zboží, se na tuto smlouvu EULA nevztahují. 
Soudní příslušnost. Soudy vjeruzalémě, vlzraeli, mají jedinou a výhradní soudní pravomoc nad 
každým sporem mezi stranami této smlouvy, a dále každý nárok DRŽITELE LICENCE vůči 
zaměstnancům, bývalým zaměstnancům, zástupcům, zprostředkovatelům nebo přidruženým 
organizacím společnosti BRIEFCAM se tímto neodvolatelně podřizují soudní pravomoci V tomto místě. 
Bez ohledu na Výše uvedené a bez porušení účinnosti výše uvedeného, může společnost BRIEFCAM 
zahájit řízení proti DRŽITELI LICENCE u kteréhokoliv jiného soudu mající příslušnou pravomoc. 

Prohlášení 0 zachování soukromí 

Toto prohlášení je nedílnou součásti Smlouvy BRIEFCAM EULA, jak je uvedeno výše. 
DRŽITEL LICENCE potvrzuje a souhlasí, že software obsahuje funkci, která shromažďuje zjeho 
počítače nebo serveru určitá data a tato data posílá společnosti BRIEFCAM, na něž se vztahuje toto 
prohlášení O zachování soukromí. 

Při tvorbě softwaru a jeho různých funkcí, byly projednány otázky týkající se soukromí a bezpečnosti 
DRŽITELE LICENCE Zároveň s potřebami společnosti BRIEFCAM shromažďovat data pro interní 
účely, včetně dalšího vývoje softwaru. Společnost BRIEFCAM má zásady, které respektují a chrání 
soukromí DRŽITELE LICENCE a V souladu s tímto se zdrží zveřejnění nebo předání shromážděných 
osobních dat týkajících se DRŽITELE LICENCE třetí straně V případě, že jsou tato Shromážděna. Bez 
ohledu na výše uvedené, může společnost BRIEF CAM, ale není tím vázána, výše uvedená data V části 
nebo zcela zveřejnit, jestliže dojde k nějakému ze zde níže popsaných případů: 

1. V případě porušení smlouvy EULA nebo V případě zjevného porušení nebo zjevné snahy porušit 
ustanovení jakéhokoliv Zákona; 

2. V souladu s ustanoveními kterékoliv zákona, na základě kterého je společnost BRIEFCAM 
povinna třetí straně takovou informaci nebo její část poskytnout. 

3. Vpřípadě vzniku sporu, nesouhlasu nebo soudního nebo quasi Soudního řízení mezi 
DRŽITELEM LICENCE a společností BRIEFCAM; 

4. V případě, Že společnost BRIEFCAM věří, že by toto mohlo zabránit vážné újmě DRŽITELI 
LICENCE a třetí straně, a to na životě, zdraví nebo majetku. 

5. V případě, že je činnost společnosti BRIEFCAM převedena na jinou korporací, bude 
společnosti BRIEFCAM povoleno poskytnout veškeré takové informace, které má, korporací, 
která převzala činnost společnosti BRIEFCAM, za předpokladu, že taková korporace přijme 
ustanovení O zachování soukromí zde obsažená nebo jiné podobné zásady týkající se zachování 
soukromí. 

Tímto zde se upřesňuje, že výše uvedená výhrada práv ze strany společnosti BRIEFCAM jí neukládá 
oznamovací povinnost, ani povinnost poskytovat informace jiným stranám, dále že žádná osoba 

nevznese nárok nebo nepodá žalobu na společnost BRIEFCAM zdůvodů předání nebo poskytnutí 
informaci nebo nepředání nebo neposkytnutí výše uvedených informací.



Př. 2 - Licenční podmínky společnosti BriefCam Ltd 
'N' ̌ ' 

J“?ť.“.:L x 

xxx nxxx 

Kompon enty třetí strany Zdroje a licence třetí strany 

Název 
projektu 

Název komponentu 

Typ 
licence 

OpenCV cv200.dl| cvau×200.dl 
cxcore200.dl| 

l http://sourceforqe.neflproiects/opencvlibrahfl 
or 
http://ogencv.willowgaragecom/wiki 

BSD 

Apache 
Logging 

log4cxx.dlI http://logging.apacheorg/log4cxx/|icense.html Licence 
Apache 

Apache XML xsd http://xercesapache.Org/xerces-c/ Licence 
Apache 

FFMPEG opencv_ffmpeg200.dl l wwwonurorq/licenseslold-Iicenses/Iąpl-2,1_ 
html 
(http://ffmpegorg/) 

GNU- 
LG LP 

TBB ForensicSCore.d|| 

BCClientContro|s.dl| 

Threading Building Blocks GNU- 
LG LP 

Lineární 

program 

|pso|ve55.d|| 

ování 

http://lgsolve.sourceforgenet/ GNU- 
LG LP 

Reklamace nebo nároky Z odpovědnosti za vady Software nebo ze související odpovědnosti 
za škodu v souladu S čl.6 Servisní a reklamační podmínky, řešení vad a záruky Smlouvy bude 
uplatňovat Nabyvatel přímo vůči Poskytovateli, společnosti Trade FIDES, a.s. na základě této 
přílohy. 

Poskytovatel Nabyvatel

S

13. 3.2018 V dne 

Tomáš Juráň 

Žil 
43

íıtš-

ˇ ˇ clen predstavenstva 

Trade FIDES, a.S. 

3

Š

š

l 

w l

l

l



5.à=;.:ż(_. 

Př. 3 - Piødávfløi prøtokøı 
' " 

Příloha č. 3 

Předávací protokol - vzor 

Nabyvatelz Generálnı reditelství cel
Q 

Číslo smlouvy: * 

Poskytovatel: X 

Předmět předání a převzetí 
(Specifikace rozsahu předávaného plnění včetně uvedeni verzí předávaných dokumentů nebo Software) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávnëná osoba Poskytovatele, že 
uvedený předmět k uvedenému dni řádně předala Oprávněné osobě Nabyvatele. 
Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávnëná osoba Nabyvatele, že uvedený 
předmět k uvedenému dni řádně převzala v souladu S ustanoveními smlouvy. 

Datum předání: 

Nabyvatel: 

Oprávnëná osoba: 
` 

Telefon, E-mail: 
Í 

Datum: 

Poskytovatel: 

Oprávnëná osoba: |Te|efon, E-mail: 
| 

Datum:


